
MAL CİNSİ MAL CİNSİ

TOPLAM PALET ADEDİ BIG BAG'LER PALETLİ Mİ?

PALET AĞIRLIĞI - EN HAFİF TOPLAM BIG BAG ADEDİ

PALET AĞIRLIĞI - EN AĞIR BIG BAG AĞIRLIĞI - EN HAFİF

EN HAFİF PALET EBATLARI - (CM) - EN BIG BAG AĞIRLIĞI - EN AĞIR

EN HAFİF PALET EBATLARI - (CM) - BOY EN HAFİF BIG BAG EBATLARI - (CM) - EN

EN HAFİF PALET EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK EN HAFİF BIG BAG EBATLARI - (CM) - BOY

EN AĞIR PALET EBATLARI - (CM) - EN EN HAFİF BIG BAG EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

EN AĞIR PALET EBATLARI - (CM) - BOY EN AĞIR BIG BAG EBATLARI - (CM) - EN

EN AĞIR PALET EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK EN AĞIR BIG BAG EBATLARI - (CM) - BOY

EN AĞIR BIG BAG EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

MAL CİNSİ

RULO SAC'LAR PALETLİ Mİ? MAL CİNSİ

TOPLAM RULO ADEDİ ÜRÜNLER PALETLİ Mİ?

RULO AĞIRLIĞI - EN HAFİF TOPLAM BAĞ ADEDİ

RULO AĞIRLIĞI - EN AĞIR BAĞ AĞIRLIĞI - EN HAFİF

EN HAFİF RULO  DIŞ ÇAP - (CM) BAĞ AĞIRLIĞI - EN AĞIR

EN HAFİF RULO UZUNLUĞU - (CM) EN HAFİF BAĞ EBATLARI - (CM) - EN

EN AĞIR RULO  DIŞ ÇAP - (CM) EN HAFİF BAĞ EBATLARI - (CM) - BOY

EN AĞIR RULO UZUNLUĞU - (CM) EN HAFİF BAĞ EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

EN AĞIR BAĞ EBATLARI - (CM) - EN

MAL CİNSİ EN AĞIR BAĞ EBATLARI - (CM) - BOY

TOPLAM ADET EN AĞIR BAĞ EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

BEHER YÜK AĞIRLIĞI - EN HAFİF
BEHER YÜK AĞIRLIĞI - EN AĞIR MAL CİNSİ

EN HAFİF YÜK EBATLARI - (CM) - EN TOPLAM ADET

EN HAFİF YÜK EBATLARI - (CM) - BOY BEHER YÜK AĞIRLIĞI - EN HAFİF

EN HAFİF YÜK EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK BEHER YÜK AĞIRLIĞI - EN AĞIR

EN AĞIR YÜK EBATLARI - (CM) - EN EN HAFİF YÜK EBATLARI - (CM) - EN

EN AĞIR YÜK EBATLARI - (CM) - BOY EN HAFİF YÜK EBATLARI - (CM) - BOY

EN AĞIR YÜK EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK EN HAFİF YÜK EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

EN AĞIR YÜK EBATLARI - (CM) - EN

NO EN AĞIR YÜK EBATLARI - (CM) - BOY

1 EN AĞIR YÜK EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

2

3 MAL CİNSİ

4 TOPLAM ADET

5 BEHER MERMER AĞIRLIĞI - EN HAFİF

6 BEHER MERMER AĞIRLIĞI - EN AĞIR

7 EN HAFİF MERMER EBATLARI - (CM) - EN

8 EN HAFİF MERMER EBATLARI - (CM) - BOY

9 EN HAFİF MERMER EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

10 EN AĞIR MERMER EBATLARI - (CM) - EN

EN AĞIR MERMER EBATLARI - (CM) - BOY

EN AĞIR MERMER EBATLARI - (CM) - YÜKSEKLİK

LASHİNG FİRMA ADI*(Lashing  yapılacak ise doldurulmalıdır)

GÖZETİM OLACAK MIDIR?*

ARACIN LİMANA VARIŞ SAATİ*

YAĞMURDA YÜKLEME YAPILABİLİR Mİ?*

İÇ DOLUM TARİHİ*

YANICI&PATLAYICI SINIFI(IMO)*

ARMATÖR*

KONTEYNER ADEDİ(20/40/45 - DC/HC/FL/OT/RF)*

YÜKE LASHING UYGULANACAK MIDIR?*

CFS İÇ DOLUM TALEP FORMU

BOOKING NO*

GEMİ ADI*

TAHLİYE LİMANI*

YÜK SAHİBİ FİRMA*

FATURANIN KESİLECEGİ FİRMA*(Ek dolum ise doldurulmalıdır)
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● CFS iç dolum ve boşaltım operasyonlarına firma yetkililerinin nezaret etmesi zorunludur. 

● Sahamıza sadece çalışmasına izin verilmiş olan lashing firmaları kabul edilecektir.

● Yükleme/Boşalma yapılacak yüke ait detaylar eksiksiz olarak bildirilmediği sürece işleme alınmayacaktır.

● İç yükleme/boşaltım talepleri saat 16:00'ya kadar kabul edilmektedir.

● Talep edilmesine rağmen işlem yapılmayan konteynerler için liman içi aktarma bedeli tarafınıza fatura edilecektir.

● Talebinizin işleme alınabilmesi için bu form ile birlikte mutlaka armatör'ün föyünün gönderilmesi gerekmektedir.

● (*) İşaretli alanların doldurulması zorunludur. 

CFS HİZMET ŞARTLARI:

03.07.2017 tarihinden itibaren limanımıza giriş yapacak tüm araç şoförlerinde reflektörlü yelek ve baret bulundurma zorunlulugu aranacaktır. Gerekli kişisel koruyucu ekipmana sahip olmayan araç 

şoförlerinin limanımıza girişine izin verilmeyecektir. Araçların liman girişlerinde herhangi bir sorun ile karşılaşılmasını önlemek adına nakliye firmalarınıza/soförlerinize ilgili ekipmanların temini için bilgi 

verilmesini önemle rica ederiz.

6331 sayılı İş Güvenliği Kanunu ve ilgili yönetmelikleri gereği; çalışmaya gelecek tüm personelleri için, çalışmaya başlamadan önce aşağıda belirtilen belgeleri, HSSE birimine teslim etmeleri / iletmeleri 

gerekmektedir. SGK Hizmet Dökümü (son aya ait) --- 2 yılı geçmemiş sağlık raporu --- Şirket antetli kağıdına (yoksa şirket kaşesi ve yetkili imzası olan kağıda) çalışacak personelin isim listesi 

(yapacağı iş ve kullanacağı iş makinesi ile birlikte) (resmi adreslerinden mail de geçerlidir) --- İSG Eğitim Katılım Listesi (12 saatlik) (Gerekli ise yüksekte çalışma, CTU, kapalı alanda çalışma vb.) --- 

Kocaeli liman bölgesine giriş kartı --- Derince Gümrük Müdürlüğünden alınmış izin belgesi.
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 KONTEYNER NUMARALARI
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EKLEMEK İSTEDİĞİNİZ İLAVE BİLGİLER


